2024 年８月２日

各  位

会  社  名  株 式 会 社  阿  波  銀  行

代 表 者 名  取 締 役 頭 取  福  永  丈  久

 (コード番号 ８３８８ : 東証プライム)

問 合 せ 先  取 締 役 経 営 統 括 部 長  豊  田    晃

電 話 番 号  (０８８) ６２３－３１３１

2025 年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

2025 年３月期第１四半期末(2024 年６月末)の自己資本比率について、下記のとおりお知

らせいたします。

記
自己資本比率(バーゼルⅢ・国内基準)

【単体】                        （単位：億円）

 2024 年６月末

2023 年６月末 2024 年３月末
2023年６月末比 2024年３月末比

(１) 単体自己資本比率

（ (２) ／ (３) ）
10.52％ △ 0.41  0.09 10.93％ 10.43％

(２) 単体における自己資本の額 2,331 65 29 2,266 2,302

(３) リスク・アセットの額 22,160 1,430 91 20,730 22,069

(４) 単体総所要自己資本額

（ (３)×４％ ）
886 57 3 829 882

【連結】                         （単位：億円）

 2024 年６月末

2023 年６月末 2024 年３月末
2023年６月末比 2024年３月末比

(１) 連結自己資本比率

（ (２) ／ (３) ）
10.81％ △ 0.44   0.09 11.25％ 10.72％

(２) 連結における自己資本の額 2,431 67 31 2,363 2,399

(３) リスク・アセットの額 22,469 1,471 91 20,998 22,378

(４) 連結総所要自己資本額

（ (３)×４％ ）
898 58 3 839 895

以 上